
 

 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาดใหญ่ 
เรื่อง  ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก 

และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจำไตรมาสที่ ๑ (เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕) 

............................................................................... 
 

 ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๖ วรรคหนึ่ง  
ประกอบด้วยมาตรา  ๙๘ บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซ ื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับการ
คัดเลือกและสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ  ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
และของหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด นั้น 
 

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาดใหญ่  จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการ
คัดเลือกและสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ  ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้  

 
  ประกาศ  ณ  วันที่   ๖   เดือน มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

                     ธีรพงษ์  แสนศรี 

       ( นายธีรพงษ์  แสนศรี )    
                       นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองตาดใหญ่ 
  

 



ล ำดับ
(๑)

๑ ๓๐ ก.ย. ๖๕ ๑/๖๖
 ๒ ๓๐ ก.ย. ๖๕ ๒/๖๖
๓ ๓๐ ก.ย. ๖๕ ๓/๖๖
๔ ๓๐ ก.ย. ๖๕ ๔/๖๖
๕ ๓๐ ก.ย. ๖๕ ๕/๖๖
๖ ๓๐ ก.ย. ๖๕ ๖/๖๖
7 ๓๐ ก.ย. ๖๕ ๗/๖๖
๘ ๓๐ ก.ย. ๖๕ ๘/๖๖
9 ๓๐ ก.ย. ๖๕ ๙/๖๖

10 ๓๐ ก.ย. ๖๕ ๑๐/๖๖
11 ๓๐ ก.ย. ๖๕ ๑๑/๖๖
12 ๑๒ ต.ค. ๖๕ ๑๔/๖๖
13 ๒๑ ต.ค. ๖๕ ๐๒๔/๖๖
14 31 ต.ค. 65 18/66
15 31 ต.ค. 65 19/66
16 ๒๑ ต.ค. ๖๕ ๐๒๖/๖๖
17 10 ต.ค. 65 2/256๖
18 10 ต.ค. 65 3/2566
19 ๑๕ ต.ค. ๖๕ ๑๖/๖๖

0325533000124

๓๓๐๙๗๐๐๐๑๑๑๔๖๘ ร้ำนดิจิตอล แอดเวอร์ไทซ่ิง จ้ำงเหมำท ำป้ำยไวนิลโครงกำรจิตอำสำฯ (สป) ๓๖๐

๓๓๐๑๒๐๐๕๗๗๓๔๗ ร้ำนแทนคุณมินิมำร์ท จัดซ้ือวัสดุ ตำมโครงกำรปลูกป่ำฯ (สวัสดิกำรฯ) ๑,๒๔๐

๓๓๐๙๗๐๐๐๑๑๑๔๖๘ ร้ำนดิจิตอล แอดเวอร์ไทซ่ิง จ้ำงเหมำท ำป้ำยไวนิลโครงกำรปลูกป่ำ (สวัสดิกำรฯ) ๔๕๐

๓๓๐๑๒๐๐๕๗๗๓๔๗ ร้ำนแทนคุณมินิมำร์ท จัดซ้ือน้ ำด่ืมและน้ ำแข็ง(สวัสดิกำรฯ) ๗๕๐
3301200424044

หจก.คิงส์ยนต์ฯ
บจก.เอกสหกรุ๊ป

จ้ำงเหมำซ่อมรถยนต์กู้ชีพ 

จ้ำงเหมำซ่อมรถยนต์ส่วนกลำง

๔,๔๘๒
๓,๕๑๙

0303511000464

เลขท่ี

๓๔๐๑๒๐๐๒๓๑๕๙๘ นำยสอนชัย  ชัยสำ จ้ำงเหมำระบบกำรแพทย์ฉุกเฉิน ต.ค. ๙,๐๐๐
๓๖๒๐๔๐๐๘๐๘๕๔๓ นำยอนุสรณ์  ถมฉิม จ้ำงเหมำระบบกำรแพทย์ฉุกเฉิน ต.ค. ๙,๐๐๐
๓๓๐๐๔๐๐๖๓๓๘๔๓ นำยสุนทรำ  หน่ึงชะนะ จ้ำงเหมำระบบกำรแพทย์ฉุกเฉิน ต.ค. ๙,๐๐๐ ๑

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสท่ี.....๑.......(วันท่ี...๑....เดือน...ตุลาคม......พ.ศ. .....๒๕๖๕.....ถึง วันท่ี....๓๑... เดือน ....ธันวาคม.........พ.ศ. ..๒๕๖๕..)

องค์การบริหารส่วนต าบลหนองตาดใหญ่
เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/

เลขประจ ำประชำชน
ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรท่ีพัสดุจัดซ้ือจัดจ้ำง

ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง
 (๒)

(๓) (๔)
(๕)

วันท่ี

๑
๑

(๗)

จ ำนวนเงินรวม เอกสำรอ้ำงอิง (๖) เหตุผลสนับสนุน

๓๓๐๑๒๐๐๕๘๒๓๕๙ นำยสำย  เอมสวัสด์ิ จ้ำงเหมำระบบกำรแพทย์ฉุกเฉิน ต.ค. ๙,๐๐๐ ๑

๓๓๐๑๒๐๐๕๘๒๓๕๙ นำยศุกร์  พลดงนอก จ้ำงเหมำระบบกำรแพทย์ฉุกเฉิน ต.ค. ๙,๐๐๐ ๑
๓๔๐๐๙๐๐๘๑๙๖๑๙ นำยวิเชียร  ศรีกองคำม จ้ำงเหมำระบบกำรแพทย์ฉุกเฉิน ต.ค. ๙,๐๐๐ ๑

๑๑๐๑๘๐๑๑๒๐๖๐๖ นำงสำวกุลกำร  อ้อมนอก จ้ำงเหมำบริกำรช่วยปฏิบัติหน้ำท่ีงำนช่ำง ๙,๐๐๐ ๑

๑๓๐๑๒๐๐๐๔๒๖๑๗ นำยสิทธิพงษ์  พลดงนอก จ้ำงเหมำบริกำรช่วยปฏิบัติหน้ำทีงำนสำธำรณสุข ๙,๐๐๐ ๑
๑๔๐๙๘๐๐๓๗๖๔๔๐ น.ส.ปุณยวีร์  ศรีคง จ้ำงเหมำบริกำรช่วยปฏิบัติหน้ำทีงำนบุคคล ๙,๐๐๐ ๑

๓๔๓๐๒๐๐๔๔๓๙๘๕ นำงไทยวำลย์  ธำตุสร้อย จ้ำงเหมำบริกำรแม่บ้ำน ๙,๐๐๐ ๑
๑๓๐๓๑ ๐๐๐๐๐๐๑๙ น.ส.พงศ์ประภำภรณ์  ทุตำ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลช่วยผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก ๙,๐๐๐ ๑

๑
1

๑
๓

๓

1
๑

ร้ำน พี.พี.กรุ๊ป จัดซ้ือต้นไม้ ตำมโครงกำรปลูกป่ำฯ (สวัสดิกำรฯ) ๑,๒๐๐ ๑

๓,๕๐๐จ้ำงเหมำบริกำรรักษำควำมสะอำดบ่อขยะนำยวิละ  อินทับทิม3410500374334



20 16 พ.ย. 65 093/66
21 ๑ ต.ค. ๖๔ ๑/๒๕๖๖
22 ๓๑ ต.ค. ๖๕ ๒๐/๖๖
23 ๓๑ ต.ค. ๖๕ ๒๑/๖๖
24 ๓๑ ต.ค. ๖๕ ๒๒/๖๖
25 ๓๑ ต.ค. ๖๕ ๒๓/๖๖
26 ๓๑ ต.ค. ๖๕ ๒๔/๖๖
27 ๓๑ ต.ค. ๖๕ ๒๕/๖๖
28 ๓๑ ต.ค. ๖๕ ๒๖/๖๖
29 ๓๑ ต.ค. ๖๕ ๒๗/๖๖
30 ๓๑ ต.ค. ๖๕ ๒๘/๖๖
31 ๓๑ ต.ค. ๖๕ ๒๙/๖๖
32 ๓๑ ต.ค. ๖๕ ๓๐/๖๖
33 ๓๑ ต.ค. ๖๕ ๓๑/๖๖
34 4 พ.ย. 65 38/66
35 4 พ.ย. 65 5/66
36 4 พ.ย. 65 4/66

37 28 พ.ย. 65 7/66
38 ๑ ต.ค. ๖5 1/66
39 ๓๐ พ.ย. ๖๔ ๔๑/๖๖
40 ๓๐ พ.ย. ๖๔ ๔๒/๖6
41 ๓๐ พ.ย. ๖๔ ๔๓/๖6
42 ๓๐ พ.ย. ๖๔ ๔๔/๖6
43 ๓๐ พ.ย. ๖๔ ๔๖/๖6
44 ๓๐ พ.ย. ๖๔ ๔๕/๖6

1

3360900003938 ร้ำนคิวพี ก๊อปป้ี จัดซ้ือวัสดุส ำนักงำน ๖๐๐ 1
๐๑๐๗๕๖๒๐๐๐๔๒๔ บจก.เบสท์เอ็นเนอร์ย่ีพลัส มหำชน ค่ำวัสดุน้ ำมันเช้ือเพลิง พ.ย. ๙,๑๑๔

3301200596252 นำยสมควร  โตนำ จ้ำงเหมำเคร่ืองเสียงโครงกำรประเพณีลอยกระทง ๓,๕๐๐
0303549001191 หจก.ส.เสรีสปอร์ตเซ็นเตอร์ จัดซ้ือไฟประดับโครงกำรประเพณีลอยกระทง ๔,๐๐๐
0303549001191 หจก.ส.เสรีสปอร์ตเซ็นเตอร์ จัดซ้ือของรำงวัลตำมโครงกำรประเพณีลอยกระทง ๔,๒๐๐

3410500374334 นำยวิละ  อินทับทิม จ้ำงเหมำบริกำรรักษำควำมสะอำดบ่อขยะ ๗,๐๐๐

๑๓๐๓๑ ๐๐๐๐๐๐๑๙ น.ส.พงศ์ประภำภรณ์  ทุตำ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลช่วยผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก ๙,๐๐๐
๓๔๓๐๒๐๐๔๔๓๙๘๕ นำงไทยวำลย์  ธำตุสร้อย จ้ำงเหมำบริกำรแม่บ้ำน ๙,๐๐๐

จ้ำงเหมำระบบกำรแพทย์ฉุกเฉิน พ.ย.

๑๔๐๙๘๐๐๓๗๖๔๔๐ น.ส.ปุณยวีร์  ศรีคง จ้ำงเหมำบริกำรช่วยปฏิบัติหน้ำทีงำนบุคคล ๙,๐๐๐
๑๑๐๑๘๐๑๑๒๐๖๐๖ นำงสำวกุลกำร  อ้อมนอก จ้ำงเหมำบริกำรช่วยปฏิบัติหน้ำท่ีงำนช่ำง ๙,๐๐๐

๙,๐๐๐
๙,๐๐๐

๐๑๐๗๕๖๒๐๐๐๔๒๔ บจก.เบสท์เอ็นเนอร์ย่ีพลัส มหำชน ค่ำวัสดุน้ ำมันเช้ือเพลิง ต.ค. ๑๓,๘๖๐

๓๓๐๑๒๐๐๕๘๒๓๕๙ นำยศุกร์  พลดงนอก จ้ำงเหมำระบบกำรแพทย์ฉุกเฉิน พ.ย.

๓๔๐๑๒๐๐๒๓๑๕๙๘ นำยสอนชัย  ชัยสำ จ้ำงเหมำระบบกำรแพทย์ฉุกเฉิน พ.ย. ๙,๐๐๐
๓๖๒๐๔๐๐๘๐๘๕๔๓ นำยอนุสรณ์  ถมฉิม จ้ำงเหมำระบบกำรแพทย์ฉุกเฉิน พ.ย.

๓๓๐๑๒๐๐๕๘๒๓๕๙ นำยสำย  เอมสวัสด์ิ จ้ำงเหมำระบบกำรแพทย์ฉุกเฉิน พ.ย.

๙,๐๐๐
๙,๐๐๐

๙,๐๐๐
๓๓๐๐๔๐๐๖๓๓๘๔๓ นำยสุนทรำ  หน่ึงชะนะ

๓๓๐๐๔๐๐๖๓๓๘๔๓ นำยสุนทรำ  หน่ึงชะนะ จ้ำงเหมำระบบกำรแพทย์ฉุกเฉิน ธ.ค. ๙,๐๐๐
๓๓๐๑๒๐๐๕๘๒๓๕๙ นำยศุกร์  พลดงนอก จ้ำงเหมำระบบกำรแพทย์ฉุกเฉิน ธ.ค. ๙,๐๐๐

๓๔๐๑๒๐๐๒๓๑๕๙๘ นำยสอนชัย  ชัยสำ จ้ำงเหมำระบบกำรแพทย์ฉุกเฉิน ธ.ค. ๙,๐๐๐
๓๖๒๐๔๐๐๘๐๘๕๔๓ นำยอนุสรณ์  ถมฉิม จ้ำงเหมำระบบกำรแพทย์ฉุกเฉิน ธ.ค. ๙,๐๐๐

๓๓๐๑๒๐๐๕๘๒๓๕๙ นำยสำย  เอมสวัสด์ิ จ้ำงเหมำระบบกำรแพทย์ฉุกเฉิน ธ.ค. ๙,๐๐๐
๓๔๐๐๙๐๐๘๑๙๖๑๙ นำยวิเชียร  ศรีกองคำม จ้ำงเหมำระบบกำรแพทย์ฉุกเฉิน ธ.ค. ๙,๐๐๐

๑๓๐๑๒๐๐๐๔๒๖๑๗ นำยสิทธิพงษ์  พลดงนอก จ้ำงเหมำบริกำรช่วยปฏิบัติหน้ำทีงำนสำธำรณสุข ๑

๑
๑
๑
๑
๑
๑
๑

๑
๑
๑
๑

๑
๑

๑

1

น้ ำด่ืมธำริณี น้ ำด่ืมประจ ำเดือน ต.ค. ๓๑๒

๓๔๐๐๙๐๐๘๑๙๖๑๙ นำยวิเชียร  ศรีกองคำม จ้ำงเหมำระบบกำรแพทย์ฉุกเฉิน พ.ย. ๙,๐๐๐ ๑
๑
๑
๑
๑
๑
๓



45 ๓๐ พ.ย. ๖๔ ๔๗/๖6
46 ๓๐ พ.ย. ๖๔ ๔๘/๖6
47 ๓๐ พ.ย. ๖๔ ๕9/66
48 ๓๐ พ.ย. ๖๔ ๕๐/๖6
48 ๓0 พ.ย. ๖๕ 51/๖๖
50 ๓0 พ.ย. ๖๕ 52/๖๖
51 ๑๗ ธ.ค. ๖๕ 53/66

52 ๑ ต.ค. ๖5 ๑/๒๕๖๕

๑๑๐๑๘๐๑๑๒๐๖๐๖ นำงสำวกุลกำร  อ้อมนอก จ้ำงเหมำบริกำรช่วยปฏิบัติหน้ำท่ีงำนช่ำง ๙,๐๐๐ ๑
๑๓๐๓๑ ๐๐๐๐๐๐๑๙ น.ส.พงศ์ประภำภรณ์  ทุตำ จ้ำงเหมำบริกำรบุคคลช่วยผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก ๙,๐๐๐ ๑

๑๓๐๑๒๐๐๐๔๒๖๑๗ นำยสิทธิพงษ์  พลดงนอก จ้ำงเหมำบริกำรช่วยปฏิบัติหน้ำทีงำนสำธำรณสุข ๙,๐๐๐
๑๔๐๙๘๐๐๓๗๖๔๔๐ น.ส.ปุณยวีร์  ศรีคง จ้ำงเหมำบริกำรช่วยปฏิบัติหน้ำทีงำนบุคคล ๙,๐๐๐

3410500374334 นำยวิละ  อินทับทิม จ้ำงเหมำบริกำรรักษำควำมสะอำดบ่อขยะ ๗,๐๐๐
๓๓๐๑๒๐๐๕๙๖๒๙๕ นายสุพล  โตนา จ้างเหมาซ่อมไฟฟ้าสาธารณะภายในต าบล ๔,๘๐๐

๓๔๓๐๒๐๐๔๔๓๙๘๕ นำงไทยวำลย์  ธำตุสร้อย จ้ำงเหมำบริกำรแม่บ้ำน ๙,๐๐๐

๐๑๐๗๕๖๒๐๐๐๔๒๔ บจก.เบสท์เอ็นเนอร์ย่ีพลัส มหำชน ค่ำวัสดุน้ ำมันเช้ือเพลิง ธ.ค. ๑๐,๗๕๙

รวม 377,646.45          
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